mulieri. Quā dicit. sine causa
murmuratis. Op9 em bonū opata
ē in me. et g° nō debetis reprehēde
re. Nō est p dñs vnguentū ut vos dicit
tis s opus bonū id ē pietatis 2 de
uotōis obsequiū. Uñ de bono ope
lapidatis eā contra ratiōne 2 ius
ticiā. Uncite illā. nūc de h° vngue
to facē quod poterit. ut i die sepul
ture mee seruet illud. salz quod
tūc pro ipā pparabit. illud em re
seruabit qz nō potit expedē. pre
ueta acceleratōe resurrectōis mee.
Uñ dmittēda ē nūc facē quod tūc
facē nō poterit. 2 illud vnguentū in
loco istiq nūc in me expensū tūc
seruabit. Uel pcepit pte istiq vñ
guenti ad sepulcrū suū reseruari.
Uñ credendū est q ipa h° fecit e
docta a spū scō. Quia em cognoue
rat eū in pmo mortuū ipō h°
dicere ideo vnguentū pauēit. tūc
pce nūc expedit. 2 prem ad officū
sepulture reseruant. Na paupes
sp vobiscū habebitis quib9 bñ face
potestis. et recuperare quod nō neg
lectū dicitis. me aut nō sp habe
bitis. salz pntia corpali. que indiget
vntione tali. Quā dicit. Potēit re
cipere ad bñficiendū paupib9. sed
nō ad vngendū meū corp9. Ho
mo 2 malis loquit. de pntia corpis
sui. Dedit em ad dexterā patris
postq in celū ascendit. et scdm cor
pus nō est hinc q pntia maiestatis
sp ē hinc. Di tm ad bonos pntes
semp habes xpm in pnti per fide.
p signū p baptismatis sacm p al
taris gbn 2 potū. Uñ alibi dicit
eis. Ecce ego vobiscū sū usq ad
consumatōez seculi. qz sp est tū
fidelib9 pntia spūali et sacrali. Quā
habuit id ē quod potuit. h° fecit.
uel quod habuit facē ex officio pie
tatis. h° fecit i ope pietatis. pue

70
ut em vngē corp⁹ meū in sepul-
tura mea futura designanda q̄ in
hoc facto p̄figuravit eā de p̄mquo
futura. Quasi dicit. Dimite ut fa-
ciat vno dñi potest. quod volet fa-
cere mortuo sed nō potest. Unde
aliqui dicit. Significat se mortuū. &
ad sepeliendū aromatis eē vngen-
dū. Ideo marie cui ad vntione mor-
tui corpus p̄uenire nō liceret dona-
tū sit vimenti ad huc impendē ob-
sequi. quod p̄tq̄ mortē celeri re-
surrexerit p̄uenit negret. Uñ d̄ theo-
phil⁹. Preuenit em q̄ a deo dicta.
vngē corp⁹ meū in signū sepulchrē
futurae. In q̄ p̄ditore confudit ac se
ei dicit. Quia consilia mulierē
confundis q̄ me sepulchrā corpus
meū vngit. & temp⁹ nō confundis
q̄ te in mortē trades. Antes em
hec vnguetū hoc ī corp⁹ meū ad
sepeliendū me fecit. et p̄ hō sepul-
tura mea p̄figuravit. Quod vos
putatis p̄dicem esse vnguetū. offi-
nū est & significatio sepulchre. Uñ
terru est quod agit in q̄ mors & se-
pultura mea tū fieri significatur.
In p̄rio em passur⁹ sū. ideo q̄ hoc
michi obulit ad sepeliendū. Uñ
mirū si me vnguetū p̄fideit & in
bonū odore fidei sue dedit tū ego
pro ea mori fursur⁹ sūm sanguē meū
et datūq̄ anāz meā. Patētia ḡ dñi
nō arguit indā. auaricie & nō pau-
perū causa dixisse quod dixit. sed
obsequiū marie q̄medant. ostēdens
q̄ esset mortuū & ad sepeliendū
aromatib⁹ vnged⁹. Cur dixit eis
hō opus hoc commemorandū in dulce
meoria eius. id ē hoc factū mulie-
ris p̄mēs ad xp̄i enāgelū nondū
em enāgelia erāt sc̄pta. Quā dicit
Vos isiprienter eā reprehenditis pro
eo facto. p̄ q̄ ip̄a laudanda ē in vni-
uerso mūdo ubiq̄q̄ p̄dicatū sūit hō